Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que apresentou como 

credenciados: JOÃO VIANEY DE ALMEIDA, CPF N° 386.603.504-72, credenciada 

para o item n° 01, com o valor unitário de R$ 140,00 (cento e quarenta reais), 

perfazendo o valor global de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais); 

MARIA LUCIA GALINDO ROZENDO, CPF N° 064.426.114-87, credenciada para o 

item n° 02, com o valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais), perfazendo o 

valor global de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais); BRUNO 

RAPHAEL ALVES CORDEIRO, CPF Nº 098.293.384-36, credenciada para o item n° 

03, com o valor unitário de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), perfazendo o valor 

global de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais); e, JOSÉ MARCELON 

DE ALMEIDA, CPF N° 734.093.164-34, credenciada para o item n° 04, com o valor 

unitário de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), perfazendo o valor global de R$ 

50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais). 

Os Credenciados deverão executar, para esta Prefeitura, o objeto da presente 

licitação. 

Alagoinha – PE, 01 de Junho de 2022. 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito